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•     God jul och gott nytt år
•     ArbetSams musiedagar genomförs
      i Värmland 25-27 april 2008
•    Film och foto seminarium - favorit i repris

Från oss alla till er alla – En riktigt god jul och ett gott nytt år.
Vila upp er under julen, ät gott, läs en bok och samla krafter för vi kommer att
starta nästa år med en rivstart!

Heidi Eklund, Arbetsams kansli, Nina Lundin, Arbetets museum, Torsten Nilsson,
Arbetets museum och Annette Backner, Arbetsams kansli. Foto: Emma Vastamäki.

17 jan  Arkivutbildning, Gävle
29 jan  Film & Foto seminarium, Trollhättan
31 jan  Film & Foto seminarium, Västerås
13 mars  Arkivudbildning, Hovmantorp Småland
31 mars  Katalogen Arbetsamma museer 2008 klar
25-27 april  Museidagar och årsmöte i Värmland
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ArbetSams musiedagar
i Värmland 25-27 april 2008
Den sista helgen i april beger sig ArbetSams medlemmar till
Värmland. Från fredagen den 25 april till söndagen den 27 april
utlovas intressanta dagar.

På programmet finns årsmötesförhandlingar, föredrag och
besök på många av arbetslivsmuseerna i Karlstad och Filipstad
med omnejd. Vi far genom Värmlands skogarna och får tid att
umgås med varandra och utbyta erfarenheter och glädjeämnen.
Inbjudan med program, tema, tågtidtabeller och deltagaravgifter
skickas ut till ArbetSams medlemmar i början av februari 2008.
Skriv datumen i almanackan redan nu!

Film och foto seminarium - favorit i repris
Det finns fortfarande chans att gå på den otroligt populära
endagskursen i Film och foto! Under vintern 2007 anordnade
ArbetSam, Arbetets museum och Flygvapenmuseum i Linköping
seminarium i Film och foto på tre platser i Sverige. Intresset var
stort och efter önskemål kör vi nu ”favorit i repris”. Denna gång
är seminarierna förlagda till Trollhättan och Västerås. Under
seminariedagarna får vi lära oss mer om hur gamla bilder kan
tolkas, hur bilder skall arkiveras, tekniker för digitalisering, film
och bildbevarande på ett nationellt plan och hur dagens digitala
bilder kan bevaras.
Föreläsare är Lennart Andersson, Regionmuseet Västra Götaland,
Peter Andersson, Flygvapenmuseum i Linköping, Ellika Kyndel,
Östergötlands läns museum samt Torsten Nilsson, Arbetets
museum.
OBS! Platserna är begränsade. ”Först till kvarn” gäller!

Målgrupp
Verksamma vid arbetslivsmuseer och folkrörelsearkiv

Kunskapsnivå
Inga förkunskaper
krävs.

Platser
29 januari 09.30- 16.00
Innovatum, Trollhättan

31 januari 09.30- 16.00
Länsmuseet, Västerås

Anmälan
Nina Lundin 011 - 23 17 51
nina.lundin@arbetetsmuseum.se
Heidi Eklund/Annette Backner
011 - 23 17 30/ 011- 23 17 38
info@arbetsam.com

Kostnad
200 kr/person, vilket inkluderar
mat och fika. Deltagaravgiften
betalas in till Pg 13 06 84 – 4
(ArbetSam) senast den 22 januari.
Platserna är begränsade, var
god och anmäl dig innan du
sätter in pengar på kontot!
Önskas faktura? Ta kontakt med
Annette Backner, 011- 23 17 38

Gruvlave i Nordmark. Foto: Torsten Nilsson.


